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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K32202010R

2. Data e Regjistrimit 01/01/2003
3. Emri i Subjektit TOP GOLD
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/07/2000
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/07/2000
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Sheshi Italia 1, Arena Center, Kati 3, Tiranë 

2.500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Radio lokale. Produksion, produksion audio, realizim audio.
Ledion Liço10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/08/2022                Deri: 10/08/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EduardPoda
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.200.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 48,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët LedionLiço

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.300.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 52,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TOP GOLD
E-Mail: allservices2019@outlook.com  
Telefon: 0697047847  
Të Tjera: Vendimi i Asamblese se Ortakeve Nr.52 date 24-
04-2008 per dorezimin e bilancit te vitit 2007 dhe te mbarte 
humbjen e vitit 2007 ne vitin pasardhes.

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-069886-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 13/07
/2000

Numri i Vendimit:24133, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit-13.07.2000. Emri i subjektit-''TOP GOLD''. Forma ligjore-SHPK. Data 
e themelimit-07.07.2000. Selia-Tirane,Qendra Nderkombetare e Kultures (QNK). 
Kohezgjatja-20 vjet. Kapitali-100 000 leke. Objekti-Transmetim te Radios-Lokale. 
Perfaqesuesi ligjor-Eduard Poda. Ortaket-Eduard Poda %,Enkelejd Joti %.

Lista e Dokumenteve:
R 29-Nr-8-EK-erjoni-05-December-20070008.pdf

2. 13/04
/2006

Numri i Vendimit:24133/1, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit date 23.03.2006 te Asamblese se Jashtezakonshme te Shoqerise 
''TOP GOLD'' SHPK ku eshte vendosur: Ortaku Enkelejd Joti te lejohet te shese tek Ortaku 
tjeter Z.Eduard Poda kuotat e tij te kapitalit ne Shoqerine ''TOP GOLD'' SHPK,te cilat jane 
te barabarte me 1/2 (pra 50%) e kuotave te kapitalit ne Shoqerine ''TOP GOLD'' 
SHPK.Shitja eshte bere me kontrate noteriale redaktuar nga noteri Artan Treska,sipas te 
ciles Z.Enkelejd Joti i ka shitur Z.Eduard Poda pjesen e tij e cila eshte 50% e kuotave te 
Kapitalit ne Shoqerine ''TOP GOLD'' SHPK.Pas shitjes se kuotave te kapitalit,Z.Enkelejd 
Joti largohet nga ortakeria ne shoqeri dhe ortak i saj mbetet Z.Eduard Poda i cili se bashku 
me zoterimin e kuotave te kapitalit te shoqerise ne masen 100%,pranon edhe detyrimet 
ligjore,ne lidhje me te tretet dhe me organet shteterore.

Lista e Dokumenteve:
R 29-Nr-8-EK-erjoni-05-December-20070008.pdf

23/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-141254-05-08
Objekti ishte            ("Transmetim te Radios-Lokale.")          u be            ("Radio lokale.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AAF6B6F-6609-4A89-87AC-FA388D6BACD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AAF6B6F-6609-4A89-87AC-FA388D6BACD3
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Koment ishte            ("")          u be            ("Vendimi i Asamblese se Ortakeve Nr.52 
date 24-04-2008 per dorezimin e bilancit te vitit 2007 dhe te mbarte humbjen e vitit 
2007 ne vitin pasardhes.")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor

28/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-579496-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  Nr. 2, date, 27.05.2011 ku eshte 
vendosur miratimi i statutit te ri te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 
14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".Depozitim i statutit. Depozitimi i 
vendimit Nr.3, date 27.07.2011 ku eshte vendosur riemerimi i administratorit te shoqerise 
z.Eduard Poda me nje afat 5 vjeçar.
DurationEndDate ishte            "07/07/2020"          u be            ""         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eduard Poda")                    , 
Nga Data ishte                      ("07/07/2000")            u be              ("27/07/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eduard Poda")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("27/07/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-563252-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2013.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-025167-04-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 2012

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE1C9DE6-D10A-4476-A3AF-80856167B279
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A810DD3E-117A-44B7-A7F2-88AC2FA88A88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06CA90CD-FDEC-49A9-A834-E79ABEE4DD25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=813BD8BE-57E9-4E03-8ACE-53BD26631989
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92A0030C-2822-45D2-A14E-D26952BA7556
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32E6DBFB-5E17-4E5A-88F5-83EC616F5FF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32E6DBFB-5E17-4E5A-88F5-83EC616F5FF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E0948CE-3F3F-45D5-95BE-868F95FDA7ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B88F3090-698A-4C7C-9068-D55706B4D389
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A48AB217-D691-4C1A-AD91-EA4ACCF3B1BA
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

29/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-118250-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

29/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-118356-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-183965-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-787876-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.  

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95E23195-9A33-40D5-B916-7FBCD2130DC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11B50C33-5801-488B-9DE0-F4A9E61443E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC8E82DA-8158-4245-B5D9-F96F92DE2581
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC8E82DA-8158-4245-B5D9-F96F92DE2581
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8E3C93E-208B-4DAC-9AFC-0BAA29555B12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C95BAD1A-E835-44E7-B1E6-4AC63513EAAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCA57FBC-FBB9-4316-B0DE-B418819A0A42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCA57FBC-FBB9-4316-B0DE-B418819A0A42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9F7133E-30D9-46E6-A107-46B782F7FF1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=896AE1D5-CA25-4BB6-AE02-4A0FB250D18A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26899869-B507-4A9E-B64F-EC10EF45AAB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26899869-B507-4A9E-B64F-EC10EF45AAB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95FA98FD-070D-4325-A356-16B1FBFA9093
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58D8DFCD-6546-4EA2-B3D6-40C876EB2409
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2D2A0E0-D1A6-47CE-8C3B-649ABD56CC3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BCE1B92-745C-4AFC-A5E9-3F5AAA439329
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=118C2B19-CC1D-4AF0-8ACC-61DBEE85A0AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9E0C8DF-DDB4-4477-BAFB-62EB76A0D52E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7515132-E567-4304-8F15-6E2C25A1D5F6
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-805842-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

10/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-973412-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-402559-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-891536-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288832-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor per Vitin 2018

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F6D2C7F-FD23-44DA-976D-815DBE251914
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=638114F8-8D18-4284-9DAA-B63A80C59191
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=638114F8-8D18-4284-9DAA-B63A80C59191
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB0CEAD3-2031-44AB-89B5-18FEE3DB7CB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=416067D7-5B41-4805-B892-78239C8E4990
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=189F01AB-BF0C-4B8D-9ACE-FE692588D068
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=153EBE18-1FEA-4835-ADDA-A229F7FCA332
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C4ED5D5-67A1-46A4-9A11-3E9744164A11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B99015CC-F407-49D0-9B02-BFCCBF33AD73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BE8EED9-C787-496A-8230-B93D23921496
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5DF7F2E-92EF-4AD1-A00A-BFE050CC9213
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06EC77A0-4AF4-40AD-AE6C-F0368737D56E
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Pasqyra e pozicionit financiar  (3).xlsx
Top Gold Pasqyrat Shenimet  2018.pdf
Vendim Ortaku.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-291096-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt. 29.07.2019, ku vendosi 
: Riemërim Administratori. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("allservices2019@outlook.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eduard Poda")                    , 
Nga Data ishte                      ("27/07/2011")            u be              ("29/07/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eduard Poda")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/07/2016")            u be              ("29/07/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-548482-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2019

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Asamblese se ortakeve.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar  (3).xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Shenimet  2019.pdf

17/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-614906-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 26.10.2020 per zmadhimin e 
kapitalit dhe emerimin e Laureta Alikaj, Eksperte Kontabel e miratuar per kryerjen e 
zmadhimit te kapitalit. Depozitimi raportit date 27.10.2020 per zmadhimin e kapitalit. 
Depozitimi i vendimit, date 28.10.2020 per miratimin e raportit.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "2.500.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "2.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eduard Poda")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("2.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eduard Poda")                    , Numri i aksioneve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DD93719-C358-4152-9D90-473C36C72AD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BC24427-88D5-4D15-8083-19D285BED803
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD8125D8-318F-45EB-912C-C2573E027CED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5586B5C1-4FBC-48C3-9BA9-F85D03DDEECD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F24E76DB-2BFE-4C2A-8D9C-076F37837283
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F24E76DB-2BFE-4C2A-8D9C-076F37837283
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0F56526-C634-43F7-ABD1-39BAAF9488D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1246B5A2-E342-4728-9763-3487571FB08B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEEE25D3-48E4-416A-98AB-754670977774
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=688A02DC-4A77-4D04-8E62-6E5D116684A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5A70BDF-EF62-42FC-9E8F-EC767644BDBB


7

ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-765911-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Asamblese se Ortakeve.pdf
Pasqyra Financiare TOPGOLD 2020.pdf
TopGold2020Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres.xlsx
TopGold2020 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

01/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-966828-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendi i Asamblese Top Gold 2021.pdf
TopGold 2021Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
FS_TopGold_31 12 2021.pdf
Pasyra Pozicionit Financiar TopGold 2021.xlsx

24/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-000552-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 10.08.2022 dhe kontrates se shitjes 
Nr. 3190 Rep. Nr 1360, date 10/08/2022 me ane te te cilave vertetohet transferimi i 52% te 
kuotave nga Eduard Poda ne favor te Vjollca Hoxha. Depozitimi i vendimit, date 
10.08.2022 per largimin e Eduard Poda si administrator dhe emerimin e Ledion Liço si 
administrator te shoqerise.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "2.500.000,00"          u be            "1.250.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Vjollca Hoxha")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "52,00             Kontributi ne para "1.300.000,00

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03777135-D4FD-43FE-A06A-3EE5AB219C62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=174A7C64-B6CE-4C09-A3FD-693C6490B86D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02D9F8BF-677E-4D90-942E-F8AB29CB101F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02D9F8BF-677E-4D90-942E-F8AB29CB101F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DE1E696-CF6C-4D69-A72A-F92A2A1732FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1195F4C0-D194-4518-9418-A0425F369DE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=655DCE0F-5018-475A-9ADC-DD171C4412B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEA73252-D7DE-4F90-8A7E-99A97800A8DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEA73252-D7DE-4F90-8A7E-99A97800A8DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ECEF8AD-481B-49FE-AB7E-BAF1BC5CA498
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1806A358-43CD-4379-9770-1B872D74AE76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=096169A0-A6FF-4755-8BE9-1827A1BE59DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=096169A0-A6FF-4755-8BE9-1827A1BE59DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F54E1FD7-B21C-4933-9C21-6ED74C308DDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BEAC681-A24F-43B8-99DB-F1D78E4A2C67
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eduard Poda")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.500.000,00")            u be              ("1.200.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eduard Poda")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("48,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ledion Liço")                      Nga data "10/08/2022             
Ne daten "10/08/2027
eshte larguar administratori:            ("Eduard Poda")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-078283-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferimin e kuotave nga znj.Vjollca 
Hoxha ne favor te z.Ledion Liço.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0697047847")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ledion Liço")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "52,00             Kontributi ne para "1.300.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Vjollca Hoxha")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-147366-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
30.06.2023 ku është vendosur: Shtimi i objektit të veprimtarisë dhe ndryshimi i adresës 
kryesore të ushtrimit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Radio lokale.")          u be            ("Radio lokale. Produksion, 
produksion audio, realizim audio.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Sheshi 
Italia 1, Arena Center, Kati 3, Tiranë;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         BUL 
DESHMORET KOMBIT;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08D516DB-402D-4C44-8762-288979CC4C60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B82C4F37-C324-4A9D-A497-3142A4A49280
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B82C4F37-C324-4A9D-A497-3142A4A49280
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DC68542-92FC-4483-890C-41A8F13F7152
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B35C333-2BA3-4ACB-9E98-AE37646345C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E01CF489-6BE7-4237-B8AE-2EAE9CEE3EE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C199D19-4FEB-460F-BD6D-E1888C244A6B
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-170401-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
ShenimetPasqyraFinanciare.pdf
.Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
PasyraPozicionitFinanciarTopGold.xlsx__.xlsx
TOPGOLDNrprot____VendimnriAsamblese.pdf

Datë: 27/08/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4124F484-A163-43BA-8D2F-25D86163BCCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D47A4EB-692A-43CE-AE13-D47073C49061
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32361ED5-E317-4478-86C1-64787D059A35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C4BDD7B-789C-4FA8-B680-3B9761D311F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=833BFC6D-7587-4DAD-94E1-12D7C19CF87C

